
 

 

 

 

COMUNE di FICULLE 
Provincia di Terni 
Ufficio del Sindaco 

ORDINANZA N° 6/18 
OGGETTO:. Chiusura scuole per neve nella giornata di 

lunedì 26 febbraio 2018; 
 

IL SINDACO  

Vista la nota della Regione Umbria a firma dell’Ass.re all’Istruzione Antonio Bartolini 

prot.0038657-2018-U del 23.02.2018 acquisita al n° 1111 di protocollo dell’Ente in data  

24.02.2018, con la quale si raccomanda ai Sindaci della Regione stessa di valutare, sulla scorta delle 

previsioni meteorologiche avverse previste dalla giornata di domenica 25 febbraio, l’eventuale 

attuazione delle misure previste dal proprio Piano di Protezione Civile comunale;  

Visti gli eventi meteo in corso ed attesi nel territorio comunale; 

Visto il parere dell’ufficio tecnico e protezione civile del Comune di Ficulle; 

Vista l’emanazione dell’ordinanza n. 8 del 24/02/2018 e l’emanazione del bollettino di criticità del 

25 febbraio 2018 da parte della Regione Umbria; 

Considerato quanto previsto dalle procedure del Piano di Emergenza comunale di protezione civile, 

in via precauzionale; 

ORDINA 

La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado nel territorio comunale per la giornata del 

26/02/2018 

La presente ordinanza verrà portata immediatamente a conoscenza dei gestori pubblici e privati e di 

tutta la cittadinanza a mezzo della sua pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune e sul sito 

internet istituzionale.  

Ficulle 25/02/2018 

 

                                                                                                     IL SINDACO  

                                                                                               Gian Luigi Maravalle 
                             Documento firmato digitalmente sensi D.Lgs n° 82/2005 

 


